
UCHWAŁA NR XXVII/171/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie sprzeciwu wobec planowanej realizacji inwestycji polegającej na budowie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych na działce nr 85/13 położonej w miejscowości Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się sprzeciw wobec planowanej realizacji inwestycji polegającej na budowie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych na działce nr 85/13 położonej w miejscowości Będzino. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

Id: 3DD4C2C3-D8EC-420A-98F9-6F6967DBC870. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w Będzinie w dniu 19.12.2019 r. w sposób dobitny wskazała miejsce realizacji inwestycji
PSZOK w Gminie Będzino, położonej w miejscowości Mścice.

Za nieuzasadnione uznaje się zmianę tej lokalizacji, tym bardziej że zadziała to na niekorzyść interesu
społecznego. Wskazana przez Radę Gminy w Będzinie działka ulokowana we Mścicach jest nieruchomością
uzbrojoną, z drogą dojazdową, co w znacznym stopniu ułatwi realizację przedmiotowej inwestycji.

Id: 3DD4C2C3-D8EC-420A-98F9-6F6967DBC870. Podpisany Strona 1




